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Dot.: Przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw do szpitala psychiatrycznego w Rybniku -
sygnatura przetargu: DZp/LAp/6/2013.

Niniejszym informujemy, iz w dniu 28 listopada 2013 r. wplyneto zapytanie nastgpujacej
tresci, na ktore Zamawiajacy udziela odpowiedzi ponizej :

Pytanie 1
§1 ust.2 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu poprzez dodanie po
stowach ,,w zafgczniku nr 1”7 sformulowania: : ,z zastrzezeniem, Ze zmniejszenie zamowienia w

stosunku do ilosci okreslonej umowaq nie bedzie wieksze niz 30%.”7

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu umowy.

Pvtanie 2

§1 ust.4 lit.b) Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu poprzez dodanie
sformutowania w brzmieniu : ,, Zmiany cen dostarczanych na podstawie niniejszej umowy lekéw, w
przypadku zmian cen urzedowych nastepowaé bedq z dniem wejscia w Zycie stosownych przepisow i
nie wymagajq zawierania pisemnych aneksow do umowy” 7.

Odpowiedz:

Niniejszym Zamawiajacy wprowadza zmiane tresci § 1 ust.4 i nadaje mu nastepujace
brzmienie: ,,Jesli w czasie obowigzywania umowy nastapi obnizenie zar6wno ceny urzgdowej
leku, jak i ceny wynikajacej z cennika Sprzedawcy (w szczegolnosdci mozliwos¢ zakupu
lek6éw na preferencyjnych warunkach), Sprzedawca zastosuje te obnizki wobec Kupujacego z
dniem wejscia w Zycie stosownych przepisow” .

Zamawiajacy zmienia réwniez zapisy § 1 ust.5 i nadaje mu nastepujace brzmienie: ,,Strony
dopuszczaja zmiang ceny produktow leczniczych objetych umowa w przypadku:

a) objecia ich refundacja na podstawie decyzji administracyjnej, z ktérej wynika zmiana
dotychczasowej ceny,
zmiany decyzji administracyjnej o objeciu produktu leczniczego refundacja w zakresie jego
urzedowej ceny zbytu, przy jednoczesnym wskazaniu tegoz produktu leczniczego jako
podstawy limitu,

b) zmiany urzgdowej ceny zbytu produktu leczniczego stanowigcego podstawe limitu w danej
grupie limitowej,

c) zmiany produktu leczniczego stanowigcego podstawe limitu w danej grupie limitowej z
zastrzezeniem, iz zmieniona cena nie bedzie wyzsza niz cena przedstawiona w ofercie
przetargowej, stanowiacej zatacznik nr 1 do niniejszej umowy.

w/w zmiany dokonane zostana z dniem wejscia w zycie stosownych przepisow”™ .



\

Pytanie 3

§1 ust. 6 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu tego postanowienia, badz
modyfikacji w ten spos6b by marza uzalezniona byta od poziomu zmian cen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane i podtrzymuje zapis: .,Strony ustalaja, iz w przypadku
zmiany cen lekéw refundowanych marza pozostaje niezmienna.”

Pytanie 4

§2 ust.1 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w ten sposob, by wydtuzy¢
czas dostawy do 48 godz. (w zwyklym trybie), do 24 godz. (w trybie na cito)- w miejsce 12 godz.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang i podtrzymuje zapis SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 5

§3 ust.2 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na uzupelnienie zapisu poprzez (a) wykreslenie
zdania ,, na podstawie pisemnego aneksu do niniejszej umowy pod rygorem niewaznosci” (b) dodanie
w miejsce skreslonego zapisu sformutowania: ,,zmiany cen wywolane zmiang stawki VAT
obowiqzujq z dniem wejscia w zycie stosownych przepiséw i nie wymagajq zawierania pisemnych
aneksow do umowy” 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ zapisu §3 ust. 2 i nadaje mu nastgpujace brzmienie: ,.Strony
dopuszczaja mozliwos¢ zmiany ceny brutto przedmiotu umowy wylacznie w przypadku zmiany
ustawowej stawki podatku VAT, na podstawie pisemnego aneksu do niniejszej umowy pod rygorem
niewaznosci. Zmiany cen wywolane zmiang stawki VAT obowiazuja z dniem wejscia w zZycie
stosownych przepisow.

Pytanie 6

§3 ust.3 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w ten sposob, by skroci¢
termin zaplaty do 30 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 7

§ 4 ust.1 Umowy -—czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych
odpowiednio do: 5% (w miejsce dotychczasowej 10%) w lit.a), a takze okreslenia podstawy jako
wwartosci niewykonanej czesci umowy” oraz 0,2%(w miejsce dotychczasowej 0,5%) w lit.b) ? Kara
umowna moze mie¢ charakter dyscyplinujacy, nie za§ nadmiernie restrykcyjny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 8

§4 ust.3 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykre$lenie zapisu tego postanowienia?

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 9
§5 ust.2 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w ten sposoéb, by
dotychczasowe sformutowanie ,,Z tego tytutu” , zastapi¢ sformulowaniem: ,Z tego tytutow

wskazanych ust. 1 powyzej .7

Odpowiedi:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §5 ust.2 i nadaje mu nastgpujace brzmienie:

»Z tytuldw odstapienia przez Kupujacego od umowy wskazanych w §5 ust.1 nie bedg przystugiwaly
Sprzedawcy zadne inne roszczenia poza roszczeniem o zaplacenie za rzeczy juz dostarczone
Kupujacemu”

Pytanie 10

§ 5 ust.3 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢é zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie
na zakonczenie zdania: ,, W takim przypadku Sprzedawcy stuzylo bedzie prawo zqdania od Kupujqcego
kary umownej w wysokosci 5% wartosci niewykonanej czesci umowy ”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 11

§6 ust.2 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupeinienie zapisu poprzez dodanie po
stowach , dopuszczalna jest” sformulowania: ,w razie uznania przez Sprzedawce zasadnosci
zgloszonej reklamacji”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 12

§6 ust.3 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu poprzez dodanie po stowie
»Sprzedawca” sformutowania: ,, w razie uznania zasadnosci zgloszonej reklamacji” ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 13

§7 ust.2 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupetnienie zapisu poprzez dodanie po stowie
. Sprzedawca” sformulowania: ,, w razie uznania zasadnosci zgltoszonej reklamacyi” ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 14

§7 ust.4 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu poprzez dodanie na
zakonczenie sformufowania: ,, rwajgcq dluzej niz 24 godziny” ?



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Pytanie 15

§ 9 ust.1 i ust.2 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie na zakonczenie zdan w
nastepujacym brzmieniu: ,, Zgody takiej Kupujgcy nie moze bezzasadnie odmowic. W przypadkach
przewidzianych ustawq z dnia 15.04.2011r. o dzialalnosci leczniczej (Dz. U. nr 112, poz. 654), zgoda
taka musi spetniaé warunki wskazane tq ustawq.”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy

Pytanie 16

§ 9 ust.3 i ust.4 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie tych postanowien (jako
pozbawionych podstaw prawnych)?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy

Pytanie 17

§ 11 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez dodanie na
zakonczenie postanowienia sformutowania: .z zastrzezeniem wyjqtkow wskazanych postanowieniami
niniejszej umowy w tym §1 ust.41lit.h) i §3 ust.2 powyzej”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji w swoich ofertach.

Z powazaniem

DYREKTOR SZPITALA ’




